
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Hotel PANON *** 
Koupelní 4, 695 22 Hodonín 
Tel.: +420 518 341 243-7 
E-mail: info@hotelpanon.cz 
Web: www.hotelpanon.cz 

V únoru vás zveme na jižní Moravu na Valentýnský pobyt pro 
zamilované páry. Zažijete romantiku ve dvou v kraji vína, památek a 
živých folklorních tradic. Jižní Morava vás okouzlí svou jedinečnou 
atmosférou, která se vyznačuje pohodou a dobrou náladou. 

Hotel Panon nabízí komfortní ubytování v útulných pokojích s vlastním 
sociálním zařízením, TV a Wi-Fi. V klimatizované hotelové restauraci si 
můžete vychutnat večeři při svíčkách a místní kvalitní víno. 

Přímo na hotelu je možnost využít příjemné masáže (nutná rezervace). 
Nedaleko hotelu si můžete zaplavat v krytém bazénu nebo pobýt 
v sauně. Pokud máte zájem, můžete navštívit (3 km od hotelu) Denní 
lázně Hodonín - Bliss Day Spa - Rehabilitační bazén, dva whrilpooly, 
čtyři sauny (jodová gradovna, parní koupel, koupel horkým vzduchem, 
solná parní lázeň), čtyři sprchy (dvě jodové, jedna masážní a jedna 
ochlazovací), lokální hybernace, vyhřívaná lavice s Kneippovou léčbou 
a odpočívárna. 

Můžete se zúčastnit také Fašanku, neboli Masopustu. Touto oslavou 
končí období zábav a bujarého veselí a pochováním basy se 
symbolicky započne doba postní. Dopoledne se můžete těšit na tradiční 
zabíjačku (jelita, jitrnice, ovar, polévka aj.), masopustní pečivo 
(fašankové koblihy, boží milosti). Odpoledne se můžete zúčastnit 
fašankové obchůzky s tradičními maskami (smrtka, medvěd aj.) a 
nebudou chybět tanečníci "podšabláři". Večer se koná Krojový ples 
s předtančením Moravské besedy a pochováváním basy. 

 Výhodné slevy u našich regionálních partnerů: 
50% -  Denní Lázně-Bliss Day Spa, Zoo, Muzeum T.G.Masaryka, 
Muzeum naftového dobývání, Galerie výtvarného umění, Krytý bazén 
 
 Zdarma parkování před hotelem, připojení Wi-Fi, úschova kol 
v hotelové garáži 
 

Zažijte Slováckou pohostinnost 

 

 
           Hotel PANON *** Hodonín 

ÚNOR  

Valentýnský pobyt a 

Fašank na Jižní Moravě 


